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Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 03/2023

Funcionário: 3809 - ALINE DE OLIVEIRA ABDON QUIRINO Adm: 02/01/2023 Função: AUX DE SAUDE BUC
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.475,07 00080 DESCONTO INSS 136,66
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40

Salário Base: 1.475,07 Base de INSS Funcionário: 1.735,47 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.735,47 Base INSS Empresa: 1.735,47 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 136,66 Base Terceiros: 1.735,47 Base de FGTS: 1.735,47
Base de Líquida de IRRF: 1.598,81 Base RAT: 1.735,47 Valor do FGTS: 138,83
Total de Vencimentos: 1.735,47 Total de Descontos: 136,66 Líquido a Receber: 1.598,81

Funcionário: 3734 - BRUNA EVELYN DA SILVA GODOY Adm: 16/12/2022 Função: CONTROLADOR DE F
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.537,00 00080 DESCONTO INSS 128,32
00013 HORA EXTRA 100% 06:00 92,22
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 13,66

Salário Base: 1.537,00 Base de INSS Funcionário: 1.642,88 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.642,88 Base INSS Empresa: 1.642,88 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 128,32 Base Terceiros: 1.642,88 Base de FGTS: 1.642,88
Base de Líquida de IRRF: 1.514,56 Base RAT: 1.642,88 Valor do FGTS: 131,43
Total de Vencimentos: 1.642,88 Total de Descontos: 128,32 Líquido a Receber: 1.514,56

Funcionário: 3720 - BRUNO DOS SANTOS BEZERRA Adm: 15/12/2022 Função: DENTISTA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 4.750,00 00080 DESCONTO INSS 527,63
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 372,49

Salário Base: 4.750,00 Base de INSS Funcionário: 5.010,40 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 5.010,40 Base INSS Empresa: 5.010,40 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 527,63 Base Terceiros: 5.010,40 Base de FGTS: 5.010,40
Base de Líquida de IRRF: 4.482,77 Base RAT: 5.010,40 Valor do FGTS: 400,83
Total de Vencimentos: 5.010,40 Total de Descontos: 900,12 Líquido a Receber: 4.110,28

Funcionário: 1416 - DIANE CRISTINE SANTOS DE OLIVEIRA Adm: 19/04/2021 Função: GERENTE ADM
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 2.500,00 00080 DESCONTO INSS 323,32
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 40,00% 1.000,00 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 93,26

Salário Base: 2.500,00 Base de INSS Funcionário: 3.500,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 3.500,00 Base INSS Empresa: 3.500,00 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 512,91 Base Terceiros: 3.500,00 Base de FGTS: 3.500,00
Base de Líquida de IRRF: 2.987,09 Base RAT: 3.500,00 Valor do FGTS: 280,00
Total de Vencimentos: 3.500,00 Total de Descontos: 416,58 Líquido a Receber: 3.083,42

Funcionário: 3985 - EDGENALDO MOREIRA LEMOS Adm: 21/03/2023 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 11/31 705,30 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 42,32
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 92,40 00080 DESCONTO INSS 59,82
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 90,00

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 797,70 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 797,70 Base INSS Empresa: 797,70 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 249,41 Base Terceiros: 797,70 Base de FGTS: 797,70
Base de Líquida de IRRF: 548,29 Base RAT: 797,70 Valor do FGTS: 63,81
Total de Vencimentos: 887,70 Total de Descontos: 102,14 Líquido a Receber: 785,56

Funcionário: 3721 - FELIPE OLIVER HENRIQUES Adm: 15/12/2022 Função: DENTISTA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 4.750,00 00080 DESCONTO INSS 527,63
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 372,49

Salário Base: 4.750,00 Base de INSS Funcionário: 5.010,40 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 5.010,40 Base INSS Empresa: 5.010,40 Horas Semanais: 40
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Dedução de IRRF (00 depend.): 527,63 Base Terceiros: 5.010,40 Base de FGTS: 5.010,40
Base de Líquida de IRRF: 4.482,77 Base RAT: 5.010,40 Valor do FGTS: 400,83
Total de Vencimentos: 5.010,40 Total de Descontos: 900,12 Líquido a Receber: 4.110,28

Funcionário: 3759 - GABRIELE FERNANDA PIRES GALVAO Adm: 19/12/2022 Dem: 18/03/2023 Função: AGENTE ATENDIMEN
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00021 SALARIO FAMILIA PROPORCIONAL 2/18 69,47 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 89,26
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 03/12 371,92 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 24:00 178,52
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 03/12 371,92 00080 DESCONTO INSS 51,39
00175 SALDO DE SALARIOS 18/31 863,82 00180 LIQUIDO RESCISAO 1.454,04
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 123,97 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 27,89

DEMONSTRATIVO VALORES GRRF
Base FGTS sem 13º: 685,30 Base FGTS do 13º: 371,92 Multa Rescisória: 0,00
Valor FGTS sem 13º: 54,82 Valor FGTS do 13º: 29,75 Contr. Social s/ Multa: 0,00
Base FGTS mês: 0,00 Base FGTS mês anterior: 0,00
Valor FGTS mês: 0,00 Valor FGTS mês anterior: 0,00

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 1.057,22 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 685,30 Base INSS Empresa: 1.057,22 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (03 depend.): 620,16 Base Terceiros: 1.057,22 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 65,14 Base RAT: 1.057,22 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 1.801,10 Total de Descontos: 1.801,10 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 3980 - ISABELLA CARLA MACHADO SANTOS Adm: 14/03/2023 Função: AUXILIAR DE HIGI
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 18/31 804,01 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 48,24
00020 SALARIO FAMILIA 2 69,46 00080 DESCONTO INSS 71,64
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 151,20

Salário Base: 1.384,68 Base de INSS Funcionário: 955,21 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 955,21 Base INSS Empresa: 955,21 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 450,82 Base Terceiros: 955,21 Base de FGTS: 955,21
Base de Líquida de IRRF: 504,39 Base RAT: 955,21 Valor do FGTS: 76,41
Total de Vencimentos: 1.024,67 Total de Descontos: 119,88 Líquido a Receber: 904,79

Funcionário: 3775 - ITAMAR LUCIANO MARTINS DA COSTA Adm: 21/12/2022 Dem: 20/03/2023 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 168,00 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 119,26
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 03/12 496,92 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 08:00 89,92
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 3/12 65,10 00080 DESCONTO INSS 102,90
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 03/12 496,92 00180 LIQUIDO RESCISAO 2.407,51
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 3/12 65,10 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 42,15
00175 SALDO DE SALARIOS 20/31 1.282,36
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 187,34

DEMONSTRATIVO VALORES GRRF
Base FGTS sem 13º: 1.360,44 Base FGTS do 13º: 562,02 Multa Rescisória: 0,00
Valor FGTS sem 13º: 108,84 Valor FGTS do 13º: 44,96 Contr. Social s/ Multa: 0,00
Base FGTS mês: 0,00 Base FGTS mês anterior: 0,00
Valor FGTS mês: 0,00 Valor FGTS mês anterior: 0,00

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 1.922,46 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.360,44 Base INSS Empresa: 1.922,46 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 102,90 Base Terceiros: 1.922,46 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 1.257,54 Base RAT: 1.922,46 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 2.761,74 Total de Descontos: 2.761,74 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 3818 - JACQUELINE SANTINI DO NASCIMENTO Adm: 06/01/2023 Função: NUTRICIONISTA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.487,69 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 89,26

00080 DESCONTO INSS 114,36

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 1.487,69 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.487,69 Base INSS Empresa: 1.487,69 Horas Semanais: 10
Dedução de IRRF (00 depend.): 114,36 Base Terceiros: 1.487,69 Base de FGTS: 1.487,69
Base de Líquida de IRRF: 1.373,33 Base RAT: 1.487,69 Valor do FGTS: 119,01
Total de Vencimentos: 1.487,69 Total de Descontos: 203,62 Líquido a Receber: 1.284,07
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Funcionário: 3805 - JAIANE DE ALMEIDA SILVA Adm: 26/12/2022 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.650,00 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 99,00

00080 DESCONTO INSS 128,97

Salário Base: 1.650,00 Base de INSS Funcionário: 1.650,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.650,00 Base INSS Empresa: 1.650,00 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 128,97 Base Terceiros: 1.650,00 Base de FGTS: 1.650,00
Base de Líquida de IRRF: 1.521,03 Base RAT: 1.650,00 Valor do FGTS: 132,00
Total de Vencimentos: 1.650,00 Total de Descontos: 227,97 Líquido a Receber: 1.422,03

Funcionário: 121 - JOSAINE DE OLIVEIRA JACINTO CUNHA Adm: 02/08/2018 Função: ENFERMEIRO(A) RT
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 25/31 3.854,19 00080 DESCONTO INSS 859,13
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 210,00 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 523,40
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 62,23 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.239,08
00121 FERIAS NORMAIS 883,95
00122 INT. H.E. FERIAS 3,06
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 50,40
00127 INT. VENC. VARIAVEIS FERIAS 67,71
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 335,04
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 40,00% 1.911,67
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 137,45

Salário Base: 4.779,19 Base de INSS Funcionário: 7.378,25 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 5.975,86 Base INSS Empresa: 7.378,25 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 911,27 Base Terceiros: 7.378,25 Base de FGTS: 7.378,25
Base de Líquida de IRRF: 5.064,59 Base RAT: 7.378,25 Valor do FGTS: 590,26
Total de Vencimentos: 7.378,25 Total de Descontos: 2.621,61 Líquido a Receber: 4.756,64

Funcionário: 3773 - JOSELITA MARIA FERREIRA Adm: 21/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.987,66 00080 DESCONTO INSS 182,79
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 12,10

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.248,06 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.248,06 Base INSS Empresa: 2.248,06 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 182,79 Base Terceiros: 2.248,06 Base de FGTS: 2.248,06
Base de Líquida de IRRF: 2.065,27 Base RAT: 2.248,06 Valor do FGTS: 179,84
Total de Vencimentos: 2.248,06 Total de Descontos: 194,89 Líquido a Receber: 2.053,17

Funcionário: 3774 - JULIO ANTONIO SETANI Adm: 21/12/2022 Dem: 20/03/2023 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 168,00 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 119,26
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 03/12 496,92 00080 DESCONTO INSS 111,00
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 3/12 65,10 00180 LIQUIDO RESCISAO 2.489,33
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 03/12 496,92 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 42,15
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 3/12 65,10
00175 SALDO DE SALARIOS 20/31 1.282,36
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 187,34

DEMONSTRATIVO VALORES GRRF
Base FGTS sem 13º: 1.450,36 Base FGTS do 13º: 562,02 Multa Rescisória: 0,00
Valor FGTS sem 13º: 116,03 Valor FGTS do 13º: 44,96 Contr. Social s/ Multa: 0,00
Base FGTS mês: 0,00 Base FGTS mês anterior: 0,00
Valor FGTS mês: 0,00 Valor FGTS mês anterior: 0,00

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.012,38 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.450,36 Base INSS Empresa: 2.012,38 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 111,00 Base Terceiros: 2.012,38 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 1.339,36 Base RAT: 2.012,38 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 2.761,74 Total de Descontos: 2.761,74 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 3757 - LARISSA GRACIANO SOARES Adm: 19/12/2022 Função: ENFERMEIRO(A) AS
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
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00001 SALARIO NORMAL 31/31 4.080,47 00080 DESCONTO INSS 475,76
00013 HORA EXTRA 100% 06:00 260,45 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 300,80
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 38,58
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40

Salário Base: 4.080,47 Base de INSS Funcionário: 4.639,90 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.639,90 Base INSS Empresa: 4.639,90 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 475,76 Base Terceiros: 4.639,90 Base de FGTS: 4.639,90
Base de Líquida de IRRF: 4.164,14 Base RAT: 4.639,90 Valor do FGTS: 371,19
Total de Vencimentos: 4.639,90 Total de Descontos: 776,56 Líquido a Receber: 3.863,34

Funcionário: 3776 - LILIAN EPIFANIO DA SILVA FERREIRA Adm: 21/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.987,66 00080 DESCONTO INSS 196,73
00013 HORA EXTRA 100% 06:00 134,88
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 19,98
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.402,92 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.402,92 Base INSS Empresa: 2.402,92 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 386,32 Base Terceiros: 2.402,92 Base de FGTS: 2.402,92
Base de Líquida de IRRF: 2.016,60 Base RAT: 2.402,92 Valor do FGTS: 192,23
Total de Vencimentos: 2.402,92 Total de Descontos: 196,73 Líquido a Receber: 2.206,19

Funcionário: 3901 - LUCAS FERNANDO GONCALVES CABRAL Adm: 13/01/2023 Função: ASSISTENTE SOCIA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 967,78 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 58,06

00080 DESCONTO INSS 72,58

Salário Base: 967,78 Base de INSS Funcionário: 967,78 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 967,78 Base INSS Empresa: 967,78 Horas Semanais: 10
Dedução de IRRF (00 depend.): 72,58 Base Terceiros: 967,78 Base de FGTS: 967,78
Base de Líquida de IRRF: 895,20 Base RAT: 967,78 Valor do FGTS: 77,42
Total de Vencimentos: 967,78 Total de Descontos: 130,64 Líquido a Receber: 837,14

Funcionário: 3813 - LUIZ FERNANDO GRAMACHO DO ESPIRITO SANTO Adm: 02/01/2023 Dem: 03/03/2023 Função: AUXILIAR DE HIGI
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 25,20 00080 DESCONTO INSS 11,94
00151 INDENIZACAO ARTIGO 479 CLT 14,5/30 795,12 00180 LIQUIDO RESCISAO 3.206,65
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 02/12 230,78 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 20,56
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 2/12 43,40
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 02/12 230,78
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 2/12 43,40
00175 SALDO DE SALARIOS 03/31 134,00
00176 INDENIZACAO LEI 7238/84 ART.9 1.645,08
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 91,39

DEMONSTRATIVO VALORES GRRF
Base FGTS sem 13º: 159,20 Base FGTS do 13º: 274,18 Multa Rescisória: 64,81
Valor FGTS sem 13º: 12,74 Valor FGTS do 13º: 21,93 Contr. Social s/ Multa: 0,00
Base FGTS mês: 0,00 Base FGTS mês anterior: 0,00
Valor FGTS mês: 0,00 Valor FGTS mês anterior: 0,00

Salário Base: 1.384,68 Base de INSS Funcionário: 433,38 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 159,20 Base INSS Empresa: 433,38 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 11,94 Base Terceiros: 433,38 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 147,26 Base RAT: 433,38 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 3.239,15 Total de Descontos: 3.239,15 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 3758 - MARIA EDUARDA BASSO MONTEIRO Adm: 19/12/2022 Função: ENFERMEIRO(A) AS
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 4.080,47 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 218,50
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00080 DESCONTO INSS 433,90

00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 242,94

Salário Base: 4.080,47 Base de INSS Funcionário: 4.340,87 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.340,87 Base INSS Empresa: 4.340,87 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 433,90 Base Terceiros: 4.340,87 Base de FGTS: 4.340,87INCS - INTITUTO NACIONAL DE CIENCIA DA SAUDE
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Base de Líquida de IRRF: 3.906,97 Base RAT: 4.340,87 Valor do FGTS: 347,26
Total de Vencimentos: 4.340,87 Total de Descontos: 895,34 Líquido a Receber: 3.445,53

Funcionário: 3737 - MARIA MADALENA DA SILVA ALVES Adm: 16/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.987,66 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 119,25
00013 HORA EXTRA 100% 06:00 134,88 00080 DESCONTO INSS 196,73
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 19,98 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 22,66
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.402,92 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.402,92 Base INSS Empresa: 2.402,92 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 196,73 Base Terceiros: 2.402,92 Base de FGTS: 2.402,92
Base de Líquida de IRRF: 2.206,19 Base RAT: 2.402,92 Valor do FGTS: 192,23
Total de Vencimentos: 2.402,92 Total de Descontos: 338,64 Líquido a Receber: 2.064,28

Funcionário: 3713 - NATHAN ALARCON MUNOZ SOUZA Adm: 12/12/2022 Função: FARMACÊUTICO(A) 
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 3.096,41 00080 DESCONTO INSS 438,29
00009 HORA EXTRA 050% 01:00 32,51 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 249,02
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 4,81
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 40,00% 1.238,56

Salário Base: 3.096,41 Base de INSS Funcionário: 4.372,29 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.372,29 Base INSS Empresa: 4.372,29 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 438,29 Base Terceiros: 4.372,29 Base de FGTS: 4.372,29
Base de Líquida de IRRF: 3.934,00 Base RAT: 4.372,29 Valor do FGTS: 349,78
Total de Vencimentos: 4.372,29 Total de Descontos: 687,31 Líquido a Receber: 3.684,98

Funcionário: 3738 - NIVIA MARIA NUNES RACHID Adm: 16/12/2022 Dem: 15/03/2023 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 126,00 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 119,26
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 03/12 496,92 00080 DESCONTO INSS 81,58
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 3/12 65,10 00180 LIQUIDO RESCISAO 2.156,16
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 03/12 496,92 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 42,15
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 3/12 65,10
00175 SALDO DE SALARIOS 15/31 961,77
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 187,34

DEMONSTRATIVO VALORES GRRF
Base FGTS sem 13º: 1.087,77 Base FGTS do 13º: 562,02 Multa Rescisória: 0,00
Valor FGTS sem 13º: 87,02 Valor FGTS do 13º: 44,96 Contr. Social s/ Multa: 0,00
Base FGTS mês: 0,00 Base FGTS mês anterior: 0,00
Valor FGTS mês: 0,00 Valor FGTS mês anterior: 0,00

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 1.649,79 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.087,77 Base INSS Empresa: 1.649,79 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 271,17 Base Terceiros: 1.649,79 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 816,60 Base RAT: 1.649,79 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 2.399,15 Total de Descontos: 2.399,15 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 3819 - ONEILRES VIANA MATOS Adm: 04/01/2023 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.650,00 00080 DESCONTO INSS 130,24
00009 HORA EXTRA 050% 01:00 12,38
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 1,83

Salário Base: 1.650,00 Base de INSS Funcionário: 1.664,21 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.664,21 Base INSS Empresa: 1.664,21 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 130,24 Base Terceiros: 1.664,21 Base de FGTS: 1.664,21
Base de Líquida de IRRF: 1.533,97 Base RAT: 1.664,21 Valor do FGTS: 133,13
Total de Vencimentos: 1.664,21 Total de Descontos: 130,24 Líquido a Receber: 1.533,97

Funcionário: 3784 - PATRICIA DE LIMA ALVES Adm: 23/12/2022 Função: AGENTE ATENDIMEN
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.487,69 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 89,26
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00020 SALARIO FAMILIA 1 59,82 00080 DESCONTO INSS 114,36

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 1.487,69 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.487,69 Base INSS Empresa: 1.487,69 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 303,95 Base Terceiros: 1.487,69 Base de FGTS: 1.487,69
Base de Líquida de IRRF: 1.183,74 Base RAT: 1.487,69 Valor do FGTS: 119,01
Total de Vencimentos: 1.547,51 Total de Descontos: 203,62 Líquido a Receber: 1.343,89

Funcionário: 3735 - RUANA LUCIO VALERIO DE SOUZA Adm: 16/12/2022 Função: ENFERMEIRO(A) AS
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 4.080,47 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 239,20
00013 HORA EXTRA 100% 06:00 260,45 00080 DESCONTO INSS 475,76
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 38,58 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 300,80
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40

Salário Base: 4.080,47 Base de INSS Funcionário: 4.639,90 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.639,90 Base INSS Empresa: 4.639,90 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 475,76 Base Terceiros: 4.639,90 Base de FGTS: 4.639,90
Base de Líquida de IRRF: 4.164,14 Base RAT: 4.639,90 Valor do FGTS: 371,19
Total de Vencimentos: 4.639,90 Total de Descontos: 1.015,76 Líquido a Receber: 3.624,14

Funcionário: 3777 - SAMANTA HELENA REIS DE CARVALHO Adm: 21/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.987,66 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 119,25
00013 HORA EXTRA 100% 05:30 123,64 00080 DESCONTO INSS 195,57
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 18,31
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.390,01 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.390,01 Base INSS Empresa: 2.390,01 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 385,16 Base Terceiros: 2.390,01 Base de FGTS: 2.390,01
Base de Líquida de IRRF: 2.004,85 Base RAT: 2.390,01 Valor do FGTS: 191,20
Total de Vencimentos: 2.390,01 Total de Descontos: 314,82 Líquido a Receber: 2.075,19

Funcionário: 3736 - THAIS FELICIANO EUFRASIO Adm: 16/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.987,66 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 119,25
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00080 DESCONTO INSS 182,79

00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 12,10

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 2.248,06 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.248,06 Base INSS Empresa: 2.248,06 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 182,79 Base Terceiros: 2.248,06 Base de FGTS: 2.248,06
Base de Líquida de IRRF: 2.065,27 Base RAT: 2.248,06 Valor do FGTS: 179,84
Total de Vencimentos: 2.248,06 Total de Descontos: 314,14 Líquido a Receber: 1.933,92

Funcionário: 3984 - THAIS MARINA DE LIMA Adm: 21/03/2023 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 11/31 705,30 00080 DESCONTO INSS 59,82
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 92,40

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 797,70 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 797,70 Base INSS Empresa: 797,70 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 249,41 Base Terceiros: 797,70 Base de FGTS: 797,70
Base de Líquida de IRRF: 548,29 Base RAT: 797,70 Valor do FGTS: 63,81
Total de Vencimentos: 797,70 Total de Descontos: 59,82 Líquido a Receber: 737,88

Funcionário: 3893 - VIVIANE APARECIDA DE SOUSA FEITOSA Adm: 10/01/2023 Função: AUX DE SAUDE BUC
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/31 1.427,49 00076 DESCONTO DE ATRASOS 08:00 69,41
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 260,40 00080 DESCONTO INSS 130,41
00063 DIAS AFASTAMENTO 01/31 47,58

Salário Base: 1.475,07 Base de INSS Funcionário: 1.666,06 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.666,06 Base INSS Empresa: 1.666,06 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 320,00 Base Terceiros: 1.666,06 Base de FGTS: 1.666,06
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Base de Líquida de IRRF: 1.346,06 Base RAT: 1.666,06 Valor do FGTS: 133,28
Total de Vencimentos: 1.735,47 Total de Descontos: 199,82 Líquido a Receber: 1.535,65

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 55.027,64 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 1.688,63
00009 HORA EXTRA 050% 44,89 00076 DESCONTO DE ATRASOS 69,41
00013 HORA EXTRA 100% 1.006,52 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 268,44
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 155,73 00080 DESCONTO INSS 6.522,02
00020 SALARIO FAMILIA 129,28 00081 DESCONTO I.R.R.F. 2.502,06
00021 SALARIO FAMILIA PROPORCIONAL 69,47 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.239,08
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 4.158,00 00180 LIQUIDO RESCISAO 11.713,69
00063 DIAS AFASTAMENTO 47,58 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 174,90
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 62,23
00121 FERIAS NORMAIS 883,95
00122 INT. H.E. FERIAS 3,06
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 50,40
00127 INT. VENC. VARIAVEIS FERIAS 67,71
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 335,04
00151 INDENIZACAO ARTIGO 479 CLT 795,12
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 2.093,46
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 238,70
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 2.093,46
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 238,70
00175 SALDO DE SALARIOS 4.524,31
00176 INDENIZACAO LEI 7238/84 ART.9 1.645,08
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 4.150,23
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 90,00
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 777,38
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 137,45

Total de Vencimentos 78.687,94 Total de Descontos 24.178,23 Total Líquido 54.509,71

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 72.511,60BASE DE CÁLCULO DE IRRF 68.777,05
BASE INSS EMPRESA 72.511,60BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE TERCEIROS 72.511,60BASE DE CÁLCULO DE FGTS 65.436,37
BASE RAT 72.511,60BASE DE CÁLCULO DE PIS 75.621,14

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 6.696,92VALOR DO FGTS 5.234,82
VALOR DE INSS - FPAS 0,00VALOR DE IRRF 2.502,06
VALOR DE INSS - RAT 0,00VALOR DE PIS 756,21
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 198,75DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 4.743,07VALOR FGTS SEM 13º 379,45
BASE FGTS DO 13º 2.332,16VALOR FGTS DO 13º 186,57
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 64,81CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 24,00AFASTADOS 0,00
DEMITIDOS 5,00
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TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 684,00 55.027,64 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 0,00 1.688,63
00009 HORA EXTRA 050% 2,00 44,89 00076 DESCONTO DE ATRASOS 8,00 69,41
00013 HORA EXTRA 100% 35,30 1.006,52 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 32,00 268,44
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 0,00 155,73 00080 DESCONTO INSS 0,00 6.522,02
00020 SALARIO FAMILIA 3,00 129,28 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 2.502,06
00021 SALARIO FAMILIA PROPORCIONAL 1.487,69 69,47 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 0,00 1.239,08
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 0,00 4.158,00 00180 LIQUIDO RESCISAO 0,00 11.713,69
00063 DIAS AFASTAMENTO 1,00 47,58 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 0,00 174,90
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 0,00 62,23
00121 FERIAS NORMAIS 0,00 883,95
00122 INT. H.E. FERIAS 0,00 3,06
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 0,00 50,40
00127 INT. VENC. VARIAVEIS FERIAS 0,00 67,71
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 0,00 335,04
00151 INDENIZACAO ARTIGO 479 CLT 30,00 795,12
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 14,00 2.093,46
00154 INT. ADIC. INSAL. 13 SAL. 238,70 238,70
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 2.093,46 2.093,46
00169 INT. ADIC. INSAL. FERIAS PROP. 238,70 238,70
00175 SALDO DE SALARIOS 76,00 4.524,31
00176 INDENIZACAO LEI 7238/84 ART.9 0,00 1.645,08
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 0,00 4.150,23
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 90,00 90,00
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 777,38 777,38
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 0,00 137,45

Total de Vencimentos 78.687,94 Total de Descontos 24.178,23 Total Líquido 54.509,71

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 72.511,60 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 68.777,05
BASE INSS EMPRESA 72.511,60 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 65.436,37
BASE DE CÁLCULO DE PIS 75.621,14

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 6.696,92 VALOR DO FGTS 5.234,82
VALOR DE INSS - FPAS 0,00 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 2.502,06
VALOR DE INSS - RAT 0,00 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 198,75 VALOR DE PIS 756,21
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 4.743,07 VALOR FGTS SEM 13º 379,45
BASE FGTS DO 13º 2.332,16 VALOR FGTS DO 13º 186,57
BASE FGTS MÊS 0,00 VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00 VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00

MULTA RESCISÓRIA 64,81
CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 024 TOTAL DE VENCIMENTOS 78.687,94
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 000 TOTAL DE DESCONTOS 24.178,23
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 005 TOTAL LíQUIDO 54.509,71
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000
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